
 
 

           
                                                                   HOTĂRÂRE 
 
Cu privire la : desemnarea Consiliului de administraţie la SC " PRESTĂRI SERVICII CUNGREA 
"S.R.L. 
 
 Având în vedere :-Legea nr 51/2006, cu privire la serviciile comunitare şi utilit ăţi publice cu    
                 modificările ulterioare ; 

- Ordonanţa nr.71/2002 privind organizarea şi funcţionarea serviciilor publice de administrare 
a domeniului public şi privat de interes local,cu modificările şi completările ulterioare ; 

- Prevederile art. 36 alin (1) , (2) litera a’b’c’ ,art. 37 şi art.  din Legea 215/2001 republicată. 
- Legea 52/2003 , cu privire la transparenţa decizională, în administraţia publică 
- În temeiul art. 45,alin.(6)  din Legea nr. 215/2001 , cu privirea la administraţia publică 

locală , republicată 
           -proiectul de hotărâre nr.1950/11.05.2011 -primar 
           -referatul nr.2017/20.05.2011 –contabil; 
           -avizul comisiei de buget-finanţe nr.1977/11.05.2011 ; 
           -avizul comisiei agricultură nr.2014/12.05.2011; 
           -avizul comisiei învăţământ nr.2046/16.05.2011; 
În temeiul art.45,alin.(1) din Legea administratiei publice locale nr.215/2001-rep. 
 

CONSILIUL LOCAL CUNGREA,JUDE ŢUL OLT, 
în şedinţa  ordinară din data de 27.05.2011 

H O T Ă R Ă Ş T E: 
Art. 1      Se aprobă Consiliul de administratie al societatii comeciale Prestari Servicii Cungrea, 
societate in subordinea Consiliului local, infiintata prin HCL nr. 35/2011               
          Formata din 3 membrii , dupa cum urmeaza : 
         1.Popescu Ionel Gabriel-Preşedinte 
         2.Coconete Dumitru 
         3.Pană Emanoil 
 
Art. 2  . Administrarea societăţii se face de către un Consiliu de Administraţie format din 3 membri, 
aleşi pe o perioadă de 4 ani, care semnează separat  şi care au puteri depline. 
 
Art.3.  Prezenta hotărâre se comunică primarului şi  Instituţiei  Prefectului  Jud.Olt . 
 
Art.4.Prezenta hotărâre va fi afişată la sediul Primariei  Cungrea,Jud.Olt şi pe site-ul Primăriei . 
 
                  PREŞEDINTE SEDINŢĂ                              Contrasemnează secretar, 
                  Laurenţiu BAN                                                 Gabriela ANDRONIE  
 
 
                                      Nr.36 din 27.05.2011    

 

R O M Â N I A  
JUDEŢUL OLT 

COMUNA CUNGREA 
P R I M Ă R I A                                       

 
Comuna Cungrea,sat Cungrea cod 237105  tel/fax 0249 468603  www. cungrea.ro  

 


